
 

  

 

Pag 1 

 

5 giugno 2018 

………… O M I S S I S ………….. 
 
3.1. Relazione del Direttore Generale sull'attività svolta nell'anno 2017 

 
………… O M I S S I S ………….. 

 

DELIBERAZIONE N. 206/18 

 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

 Letta la relazione istruttoria; 

 Vista la delibera del Consiglio di Amministrazione di Ateneo n. 329/2017, 
con la quale, ai sensi del Decreto Interministeriale n. 194/2017, è stato 
approvato l’adeguamento del trattamento economico del Direttore Gene-
rale di Sapienza Università di Roma e i criteri per la corresponsione a 
quest’ultimo della retribuzione di risultato sulla base della performance 
conseguita; 

 Esaminata la Relazione del Direttore Generale sull’attività svolta 
nell’anno 2017; 

 Visto il documento del Nucleo di Valutazione di Ateneo “Valutazione per 
l’attività svolta dal Direttore Generale nell’anno 2017”; 

 Presenti n. 11, votanti n. 9: con voto unanime espresso nelle forme di 
legge dal rettore e dai consiglieri: Polimeni, Nocifora, Azzaro, Gras, Al-
tezza, Chiaranza, Benincasa e Lodise 

 

DELIBERA 

 

di approvare la Relazione del Direttore Generale sull’attività svolta 

nell’anno 2017. 

 

Letto e approvato seduta stante per la sola parte dispositiva. 

 

IL SEGRETARIO      IL PRESIDENTE 
f.to Simonetta Ranalli     f.to Eugenio Gaudio 
 

………… O M I S S I S ………….. 

 


